

N. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Lunghezza peso o numero	Larghezza o groschezza	Altezza o profon- dità			
	<u>CASE POPOLARI OSTUNI</u>						
14	Demolizione totale o par- ziale di muratura, esegui- ta anche a piccoli tratti, di qualsiasi specie ecc.						
	1) Muratura laterale alla scala: 1° Tratto	6	5,95	0,25	1,00	8,93	
	2° Tratto	6	8,35	0,25	1,00	12,53	
	Sommano				21,46	5.000	107.300
29	Svellimento di lastrici so- lari in pietra di Cursi ecc.						
	1) Cordoletto sotto la rin- ghiera rimossa:						
	Terrazzo N° 1	6	9,30	0,50	27,90		
		6	9,30	0,50	27,90		
		6	8,30	0,50	24,90		
		6	1,40	0,50	4,20		
	Terrazzo N° 2	6	9,30	0,50	27,90		
	" N° "	6	9,30	0,50	27,90		
		6	8,30	0,50	24,90		
		6	1,30	0,50	3,90		
	Terrazzo N° 3	6	9,30	0,50	27,90		
		6	9,30	0,50	27,90		
		6	8,30	0,50	24,90		
		6	1,30	0,50	3,90		
81	Completamento cemento in opera.				254,10	1.300	330.330
49	Muratura di tufo in eleva- zione a doppio paramento eseguita con conci posti a coltello ecc. ecc.				15,28	25.900	396.011
	1°) parapetti terrazzi						
	a) Terrazzo N° 1	6	9,30	0,45	1,12	28,12	
		6	9,20	0,45	1,12	27,82	
	A riportare				55,94		437.630

N. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Lunghezza peso o numero	Larghezza o groschezza	Altezza o profon- dità			
	Riporto				55,94		437.630
	6	8,25	0,45	1,12	24,95		
	6	1,65	0,45	1,12	4,99		
	b) Terrazzo n°2	6	9,30	0,45	1,12	28,12	
	6	9,20	0,45	1,12	27,82		
	6	8,25	0,45	1,12	24,95		
	6	1,55	0,45	1,12	4,69		
	c) Terrazzo n°3	6	9,30	0,45	1,12	28,12	
	6	9,20	0,45	1,12	27,82		
	6	8,25	0,45	1,12	24,95		
	6	1,55	0,45	1,12	4,69		
	Sommano				<u>257,04</u>	22.500	5.783.400
50	Muratura di tufo in eleva- zione a perpedagno (spesso- re cm.25) ecc.						
	1) Murature vano scala al terrazzo n° 1	6	1,50	1,60	5,40		
	6	2,50		4,22	63,30		
	6	4,15		4,22	105,08		
	A detrarre:						
	Vecchia muratura non de- molita	6	2,50	1,12	16,80		
	$\frac{1}{2}$	6	1,60	1,12	5,38		
	6	2,40		2,10	30,24		
	Al Terrazzo N°2	6	2,05	3,17	38,99		
	6	7,20		3,17	51,35		
	A detrarre						
	Vecchia muratura non de- molita	$\frac{1}{2}$ 6	1,30	1,12	4,37		
	6	2,60		1,12	17,47		
	Al Terrazzo N°3	6	2,05	2,27	27,92		
	6	7,20		2,27	98,06		
	A riportare				315,84		6.221.030

N. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
		Lunghezza peso o numero	Larghezza o groschezza	Altezza o pro- fondità				
	Riporto				315,84		6.221.030	
	Al terrazzo di copertura	6	25,15	0,40	60,36			
	Sommano				<u>376,20</u>	7.900	2.971.980	
89	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato ecc. ecc.							
	1) Cordolo solaio di copertura vano scala.	6	22,15	0,25	0,30	9,97	39.400	392.818
92	Fornitura e posa in opera di ferro omogeneo od acciaioso in tondini di qualsiasi diametro ecc. ecc.							
	1) Armatura cordoli solaio di copertura vano scala ϕ 12	- 4	6	9,31=mt.	223,44x0,888=			
					198,41			
		4	6	9,86=mt	236,64x0,888=	210,14		
		4	6	7,81=mt	187,44x0,888=	166,45		
	Staffe ϕ 8	30	6	1,18=mt	212,40x0,395=	83,90		
		31	6	1,18=mt	219,48x0,395=	86,69		
		25	6	1,18=mt	177,00x0,395=	69,92		
	Sommano				<u>822,71</u>	500	411.355	
75	Solaio a struttura mista per portate nette fino a mt. 6,50 e per un calcolo accidentale di Kg/mq. 250.							
	1) Copertura vano scala	$\frac{1}{2}$	6	6,50	2,50	48,75		
		$\frac{1}{2}$	6	6,50	4,60	89,70		
	SOMMA riportare				138,45		9.997.183	

N. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI			QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO
		Lunghezza peso o numero	Larghezza o groschezza	Altezza o pro- fondità			
	Riporto				138,45		9.997.183
	2) Pensiline triangolari						
	Al terrazzo N° 2						
	$\frac{1}{2}$ 6	2,00	1,50		9,00		
	Al terrazzo N° 3						
	$\frac{1}{2}$ 6	2,00	1,50		9,00		
	Sommano				156,45	13.500	2.112.075
125	Masso a pendio per la formazione dei lastri solari dello spessore me- dio di cm.10 ecc. ecc.						
	1) - Superficie uguale a quella del precedente art. 75/b				156,45	300	46.935
129	Impermeabilizzazione dei lastrici solari eseguita con membrana prefabbrica- ta ecc.						
	1) Superficie uguale a quella del precedente art. 75/b				156,45	5.800	907.410
122	Pavimentazione eseguita con lastre di pietra di corigliano o di Cursi ecc.						
	1) Superficie uguale a quella del precedente art. 75/b				156,45	4.900	766.605
123	Lastre di Cursi o Caval- lino poste in opera per formazione di mappetta ecc. ecc.						
	1) Sui massetti dei ter-						
	A riportare						13.830.208

N. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI		DIMENSIONI			QUANTITÀ	PREZZO	I M P O R T O
			Lunghezza peso o numero	Larghezza o groschezza	Altezza o pro- fondità			
	Riporto							13.830.208
	razzi N° 1	6	9,26	0,51	28,34			
		6	9,27	0,51	28,37			
		6	8,25	0,51	25,25			
		6	1,65	0,51	5,05			
		6	1,47	0,31	2,73			
	N° 2	6	9,26	0,51	28,34			
		6	9,27	0,51	28,37			
		6	8,25	0,51	25,25			
		6	1,27	0,51	3,89			
	N° 3	6	9,26	0,51	28,34			
		6	9,27	0,51	28,37			
		6	8,25	0,51	25,25			
		6	1,27	0,51	3,89			
	2) Sui massetti di copertura vano scala							
	N°	6	2,47	0,37	5,48			
		6	4,15	0,37	9,21			
		6	2,08	0,37	4,62			
		6	7,20	0,37	15,98			
		6	2,08	0,37	4,62			
		6	7,23	0,37	16,05			
					<u>317,40</u>	5.700		1.809.180
172	Fornitura di tubazione di resina sintetica del Ø 100 mm. ecc. ecc.							
	1) pluviali terrazzo co- pertura vano scala.6				5,00	<u>30,=</u>	3.100	93.000
	Rimozione di opere in fer- ro o simili ecc. ecc.							15.732.388
	1) Ringhiere sui terrazzi		6					